(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

15.07.2021                                                                                               № АГ-1264-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 08.07.2020 № АГ-1071-п «Об утверждении порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город»»

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска от 31.10.2013 № АГ-2035-п «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории муниципального образования город Минусинск», в связи с  кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 08.07.2020 № АГ-1071-п «Об утверждении порядка проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» внести следующие изменения:
в приложении 1 «Порядок проведения городского конкурса по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город»»:
абзац первый пункта 3.2. раздела 3 «Условия участия в городском конкурсе» изложить в новой редакции:
« 3.2. Для участия в конкурсе необходимо в срок с 01 июля по 28 июля текущего года (летний конкурс) и в срок с 01 декабря по 15 декабря  текущего года (зимний конкурс) подать в МКУ «Управление городского хозяйства» (ул. Мартьянова,16, 8(39132) 2-80-79 заявку»;
приложение  2 «Состав конкурсной комиссии по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» на территории муниципального образования город Минусинск», изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.
2.  Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01 июля 2021 года.

3

Глава  города                                       подпись                                 А.О. Первухин

Приложение
к постановлению Администрации города Минусинска
от  15.07.2021 № АГ-1264-п

Приложение 2
к постановлению Администрации города Минусинска
от   08.07.2020      № АГ-1071-п

Состав
конкурсной комиссии по благоустройству территорий и дворов «Мой любимый город» на территории муниципального образования город Минусинск

	Павлова
Жанна Валентиновна

	заместитель Главы города по социальным вопросам,
председатель конкурсной комиссии,

	Чащина
Вера Николаевна

	член Общественной палаты,
заместитель председателя конкурсной комиссии, (по согласованию)

Монастыршин
Иван Николаевич

Инженер энергетического отдела и надзору за ГТС МКУ «Управление городского хозяйства»,
секретарь конкурсной комиссии.

	Члены комиссии:

	Вилисова
Людмила Михайловна

	заместитель руководителя Управления образования администрации города Минусинска;

	Кадочникова
Татьяна Владимировна

	Ведущий специалист отдела культуры администрации города Минусинска

	Соратникова
Мария Александровна

	ведущий специалист отдела по работе со СМИ и с общественными объединениями администрации города Минусинска

	Горбунова
Ирина Владимировна

	член Профсоюза работников здравоохранения
(по согласованию)

	Терских
Надежда Никифоровна

	представитель от общественности
(по согласованию)

	Черемисин
Петр Васильевич

	председатель городского Совета ветеранов
(по согласованию)

	Вычужанина Татьяна Ивановна

	депутат Минусинского городского Совета депутатов (по согласованию)